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SILVER & GOLD CATALOGUE
Closing Wednesday, 16 April
 
STERLING SILVER 

1
Edw VII S/S Sugar Caster,
octagonal shape, pierced dome top with urn 
finial, London, 1903, approx 122 grams
$100 - $200

2
Continental S/S Cream Jug,
neo-classical design, quatrefoil outline with 
fluted handle and rim on oval foot, approx 106 
grams
$140 - $260

3
QEII S/S Wine Coaster,
plain baluster shape with traditional wooden 
base, Birmingham, 1985
$100 - $200

4
Pair Late Vict S/S Column Candlesticks,
the nozzles and base with gadrooned rims, col-
umn with spiral husk bands, the square loaded 
bases with acanthus decoration, Sheffield, 
1892
$240 - $375

5
Dutch Silver Batchelors Teapot,
oval shape with fluted rim and base and wood-
en handle and finial, makers mark AM and 
retailers stamp V.D.B.2, approx 450 grams
$400 - $600

6
Geo V S/S Gravy Boat,
with gadrooned rim, acanthus top handle, 
on shell top legs with hoof feet, Birmingham, 
1912, approx 137 grams
$160 - $280

7
Geo V S/S Specimen Vase, hexagonal shape, 
(base loaded), 19cm H
$100 - $200

8
Edw VII S/S Christening Mug,
footed baluster shape with part fluting, 
Chester, 1906, approx 134 grams
$100 - $200

9
Geo III S/S Sugar Caster,
baluster shape with 3 beaded bands, 
London, 1780, approx 110 grams
$120 - $200

10
Geo V S/S Christening Mug,
Birmingham, 1915 & a pair of Edw VII S/S 
pepperettes, Chester, 1908, approx 
111 grams
$100 - $200

11
Geo III S/S Teapot, plain oval form with fluted 
rim and base and engraved crest and motto, 
London, 1787, approx 513 grams
$500 - $800

12
Late Vict S/S Top Cut Crystal Claret Jug,
hinged lid with plain thumbpiece, on spheri-
cal hobnail cut body, London, 1897
$260 - $400

13
American S/S Sugar Bowl By Wallace,
footed circular with swing handle, beaded 
rim, pierced border and blue glass liner, to-
gether with an Edw VII S/S embossed circular 
bon bon dish, approx 128 grams
$120 - $200

14
Geo V S/S Sugar Bowl by Walker & Hall,
plain circular, Sheffield, 1922, approx 133 
grams
$120 - $240

15
Geo V S/S Mustard Pot,
with pierced bright cut bands and engraved 
swags, London, 1931, with a s/p fiddle 
pattern spoon
$100 - $200

16
Geo VI S/S 3 Piece Teaset,
footed circular shape, the bases with Celtic 
band, Sheffield, 1947, approx 884 grams
$800 - $1,200

17
An Attractive Wm IV S/S Teapot, squat 
circular fluted shape with acanthus top 
handle and spout on scroll feet, London 
1831, approx 728 grams
$700 - $1,000

18
Edw VII S/S Sugar & Cream,
circular shape with waved rim, raised band 
on shell top legs with paw feet, Birmingham, 
1907, approx 156 grams
$140 - $280

19
Indian Silver Fruit Bowl,
traditional design with a continuous relief 
decorated panel of figures, 12cm H & 16 dia, 
approx 569 grams
$350 - $500

20
A Fine Quality Edw VII S/S Sugar Bowl by 
The Goldsmiths & Silversmiths Co Ltd, 
cast in relief in the Dutch 18th century style 
with a continuous scene of revelling figures 
& musician, the handles formed as figures 
on a branch on mask and shell feet, London, 
1902, approx 709 grams
$800 - $1,200

21
Geo VI S/S Tazza by Mappin & Webb,
footed circular shape with fish scale design, 
Sheffield, 1945, 23cm dia, approx 438 grams
$400 - $600

22
Geo V S/S Circular Dish, with shell and 
gadrooned rim, engraved presentation 
inscription and crest, Birmingham, 1927, 
approx 183 grams
$140 - $280

23
Small WMF S/P Two Handled Specimen Vase
$60 - $120

24
Pair Edw VII S/S Candlesticks,
neo-classical design, detachable nozzles with 
gadrooned rims, fluted baluster columns on 
circular ribbon and swag decorated bases 
(loaded) Birmingham, 1906
$300 - $500

25
Pair Geo V S/S W D & H O Wills Cigarette 
Canisters by Mappin & Webb,
plain cylindrical shape the lids engraved W. 
D. & H. O. Wills Bristol & London, Sheffield, 
1931, approx 231 grams
$240 - $375

26
Geo V S/S Rosebowl,
footed octagonal shape with waved and flut-
ed rim, engraved prize inscription, date and 
crest, Birmingham, 1931, approx 485 grams
$500 - $700

27
Vict S/S Salver,
shaped circular with gadrooned rim, 
engraved inscription, date and crest on scroll 
legs with hoof feet, London, 1894, 31cm dia, 
approx 683 grams
$700 - $1,000

28
Pair Of 18th Century Chinese Paktong 
Candlesticks, traditional Georgian shape with 
knopped stems and stepped square shaped 
bases, spurious stamped hallmarks and mak-
ers initials (lacking sconces) 24cm H
Paktong was an alloy of copper and nickel, 
its whiteness making it a very good copy of 
silver, and was exported to England in the 
mid 18th century.
$750 - $1,000

29
Geo VI S/S Gravy Boat,
large size, with acanthus top scroll handle on 
shell top legs with hoof feet, Sheffield, 1949, 
approx 335 grams
$350 - $500

30
Fine Quality Geo IV S/S Teapot & Milk Jug, 
squat circular shape, the lid with flowerhead 
finial, body chased with flowers and leaves 
on similar scroll feet and acanthus topped 
handle, London, 1829, makers the Barnard 
family, approx 1202 grams
$1,300 - $1,800

31
Geo V S/S Christening Mug, with dog 
handle, Birmingham, 1932, together with a 
small S/S vanity brush, approx 96 grams
$100 - $200

32
Small Edw VII S/S Cream Jug,
neo-classical form with spiral fluted body on 
square base, Birmingham, 1903, together 
with a S/S Irish style potato dish ring napkin 
ring and a pepperette, of spherical shape on 
slender cabriole legs, approx 105 grams
$140 - $280
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33
Edw VII S/S Art Nouveau Christening Mug,
cylindrical shape, fluted handle and rim and 
applied enamel flower to each side, 
Birmingham, 1905, maker James Fenton & 
Co, together with a plain Geo V S/S 
christening mug, Birmingham, 1921, approx 
117 grams
$120 - $200

34
Geo V S/S Sugar Caster,
baluster shape with gadrooned rom and 
base, London, 1911, approx 98 grams
$120 - $200

35
Stemmed S/P Two Handled Sugar Bowl,
with frosted glass liner and S/S fiddle pattern 
spoon
$80 - $160

36
Pair Edw VII S/S Candlesticks, the columns 
decorated with cherubs, Birmingham, 1905, 
13cm H (bases loaded)
$120 - $200

37
Pair Of S/S Dwarf Candlesticks, with loaded 
bases (dents), together with a S/S backed 
brush and hand mirror
$140 - $280

38
Geo III S/S 3 Piece Teaset,
square baluster shape on ball feet, with 
engraved bright cut band, initials and crest, 
London, 1807, approx 1181 grams
$1,300 - $1,800

39
Pair Geo III S/S Oval Salts & Spoons,
with floral embossed decoration on scroll 
legs with hoof feet, together with 2 
associated spoons, marks worn.
$200 - $300

40
Pair Geo II S/S Salts by Edward Wood 
London, circular shape on scroll legs with 
hoof feet, London, 1740, maker Edward 
Wood
$200 - $350

41
Pair Edw VII S/S Candlesticks,
with square fluted tapering columns, Chester, 
1906, 17cm H, loaded bases
$200 - $300

42
Geo V S/S 3 Piece Batchelors Teaset,
oval part fluted, Sheffield 1915, apporx 
650 grams
$700 - $1,100

43
Pair Of Late Vict S/S Candlesticks,
of neo-classical design, the concave nozzles 
with beaded rims, column and bases 
decorated with ribbons and swags, Sheffield, 
1900, makers, Thomas Bradbury & Sons, Lyd 
(bases loaded), 19.5cm H
$300 - $450

44
Pair Of Modern Boxed S/S Lemon Squeezers,
with pierced double handles and gadrooned 
rims, approx 162 grams
$160 - $260

45
Pair Of Modern Boxed S/S Wine Coasters
$200 - $300

46
QEII S/S Sugar & Cream,
footed baluster sparrow beak jug and plain 
footed circular bowl, London 1969, approx 
262 grams
$260 - $400

47
QEII S/S Hot Water Jug & Sugar Bowl
plain footed hexagonal form, Sheffield, 1960 
& 1961, approx 906 grams
$800 - $1,200

48
Geo V S/S Two Handled Sugar Bowl,
oblong baluster shape with gadrooned rim, 
Birmingham, 1913, approx 143 grams
$140 - $260

49
Pair Edw VII S/S Specimen Vases,
tapering form with pierced outset rims and 
body, bases loaded, London, 1907, 18cm H
$200 - $350

50
Geo VI S/S Gravy Boat,
traditional form with waved rim, scroll handle 
and legs, Sheffield, 1949, approx 112 grams
$100 - $200

51
QEII S/S 5 Piece Cruet Set,
comprising, a pair of baluster pepperettes, 
circular footed salt, spoon and tray, Sheffield, 
1997/98, approx 204 grams
$160 - $260

51A
Pair Of Cartier Sterling Silver Salt & Pepper 
Mills
$160 - $300

52
S/S Circular Bon Bon Dish & Scallop Shaped 
Butter Dish,
approx  89 grams
$100 - $200

53
Pair Vict S/S Circular Salts,
gadrooned rim, floral embossed decoration 
and cartouche with engraved initials, blue 
glass liners, London, 1863, approx 187 grams
$140 - $260

54
Edw VII S/S Bowl, squat circular double 
handled & double lipped form, London, 1910 
by The Goldsmiths & Silversmiths Company, 
together with a small pair of pepperettes, 
approx 140 grams
$100 - $200

55
A Pair Of Chinese Silver Footed Circular 
Bowls, reticulated and decorated with 
flowers, foliage and shield, one with wooden 
stand, 9.5cm dia, together with a Chinese 
silver mounted comb and sifter spoon, each 
decorated with dragons, approx 258 grams
$400 - $600

56
Edw VIII Art Nouveau S/S Oval Bon Bon Dish,
with floral and foliate embossed border, 
Birmingham, 1908, approx 136 grams
$100 - $200

57
Pair Of Art Nouveau S/S Shaped Circular Bon 
Bon Dishes,
with floral and leaf embossed border, approx 
123 grams
$100 - $200

58
Geo VI S/S Circular Fruit Bowl,
with fluted rim and embossed flowers and 
leaves, Sheffield, 1936, approx 418 grams
$300 - $450

59
2 Small S/S Cream Jugs,
both with waved rims, scroll handle and legs, 
approx 102 grams
$100 - $200

60
Pair QEII S/S Card Trays,
shaped circular in the Geo III style, Sheffield, 
1998, approx 190 grams
$200 - $300

61
QEII S/S Card Tray,
shaped circular in the Geo III style, Sheffield, 
1998, approx 159 grams
$200 - $300

62
Edw VII S/S 3 Piece Teaset,
footed oblong shape with gadrooned rim, 
engraved crest, Sheffield, 1905, approx 1121 
grams
$800 - $1,200

63
Geo V S/S Cream Jug,
plain baluster shape with angular handle, 
London, 1911, approx 87 grams, together 
with an unmarked sugar bowl (probably s/p)
$100 - $200

64
Early Geo III S/S Teapot,
footed form, domed lid with bud finial, acan-
thus decorated spout, London, 1760, approx 
675 grams (crude repair to one side)
$600 - $900

65
Geo V S/S Gravy Boat By Mappin & Webb,
traditional form with waved rim, scroll handle 
and legs with hoof feet, Sheffield, 1930, 
approx 95 grams
$100 - $200

66
Wm IV S/S Circular Cake Basket,
with pierced swing handle, floral and scroll 
cast rim on acanthus feet, engraved central 
armorial, Birmingham, 1836, approx 532 
grams, 28cm dia
$600 - $900
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67
QEII S/S Specimen Vase,
Birmingham, 1956, together with a set of 6 
S/S oval napkin rings, Sheffield, 1977, approx 
150 grams
$140 - $260

68
A Fine Quality Vict S/S Coffee Pot By John 
Hunt & Robert Roskell,
baluster shape with domed lid and engraved 
vertical bands, London, 1869, approx 906 
grams
$850 - $1,200

69
Fine Quality Pair Of Vict S/S Gilt Goblets by 
Daniel & Charles Houle of London,,
traditional stemmed form with beaded knop 
and base and engraved bright cut foliate 
swags, band and cartouche, London, 1865, 
makers, Daniel & Charles Houle, 17cm H, 
approx 445 grams
$500 - $800

70
Geo V S/S Stemmed Bon Bon Tazza,
with pierced gallery and bowl, engraved 
crest and initials, Sheffield, 1912, approx 154 
grams
$140 - $280

71
Edw VII S/S Toastrack,
with 6 arched divisions, fixed handle on bun 
feet, Chester, 1908, approx 196 grams
$160 - $300

72
Fine Quality & Heavy Vict S/S Sugar Bowl,
footed circular shape with waved rim and 
embossed band with flowers, scrolls and 
cartouche, London, 1845, approx 313 grams
$260 - $375

73
Edw VII S/S Sugar Bowl Stand,
with fluted rim, floral swags and scroll legs, 
Sheffield, 1901, together with a smaller 
S/S circular bowl on scroll legs, approx 305 
grams
$200 - $300

74
Geo V S/S Gravy Boat,
traditional form with waved rim, scroll handle 
and legs with hoof feet, Birmingham, 1933, 
approx 101 grams, together with 2 s/p wine 
coasters
$100 - $200

75
Group Of Mixed S/S Cruets,
comprising, a 3 piece set with pierced 
bodies, 2 pepperettes, 2 salt cellars, 4 salts 
and mustard pot, 3 small spoons, approx 344 
grams
$200 - $300

76
Pair Vict S/S Aesthetic Revival Salts,
footed circular shape with engraved stylised 
foliate panels, London, 1877, maker Charles 
Edwards, approx 92 grams
$100 - $200

77
Two S/P Horse Hoof Inkwells From Grand 
National Racehorse “Pollen”,
each of the lids engraved Pollen 1909-1923, 
the current vendors grandfather rode the 
horse to third in the 1919 national.
$600 - $1,000

78
5 S/S Napkin Rings,
comprising a floral decorated pair and 3 
single, approx 153 grams
$100 - $200

79
QEII S/S 4 Piece Cruet Set,
comprising, a pair of baluster pepperettes, 
circular footed salt and tray, Sheffield, 
1997/98, approx 187 grams
$160 - $260

80
QEII S/S Pepper Mill,
of lighthouse form, Birmingham, 1970, 
together with a s/p example
$200 - $300

81
QEII S/S 3 Piece Teaset,
plain oblong baluster shape on ball feet, 
London 1952, sugar bowl lid not marked, 
approx 1016 grams, (minus lid), 1134 with lid
$1,000 - $1,500

82
Geo V S/S 3 Piece Teaset,
oblong part fluted form, with shell and ga-
drooned rim, acanthus top handles, on scroll 
feet, Chester, 1911, approx 1262 grams
$1,500 - $2,500

83
Geo VI S/S Toastrack,
4 division with fixed handle, Sheffield, 1936, 
together with a set of 4 S/S Napkin rings, a 
single NZ S/S napkin ring, a S/S egg cup and 
s/p knife rest, approx 154 grams
$140 - $260

84
Shaped Circular Salver Stamped SILVER,
with engraved presentation inscription, 30cm 
dia
$200 - $300

85
QEII S/S Salver,
shaped circular on scroll feet in the Geo III 
style, Sheffield, 1998, approx 564 grams
$450 - $600

86
Cased QEII S/S 5 Piece Cruet Set,
baluster shape comprising, salt, pepperette, 
mustard pot & 2 spoons, Birmingham 1956, 
approx 142 grams
$120 - $240

87
Pair Of Vintage Silver Inset Lignum Vitae 
Lawn Bowls,
the plaques engraved and dated 1903-04
$100 - $200

88
QEII S/S 4 Piece Cruet Set,
comprising, baluster pepperette, circular 
footed salt, spoon, tray and napkin ring, 
approx 186 grams
$160 - $260

89
An Attractive Late C19th French S/S 4 Piece 
Teaset, footed and fluted baluster shape, 
the gadrooned rims and bases, each piece 
applied with 2 shells, comprising teapot, hot 
water jug, two handled lidded sucrier and 
milk jug, Minerva hallmark to each, approx 
2009 grams
$2,500 - $3,500

90
Pair Of Vict S/S Pepperettes,
cylindrical shape with raised band, London, 
1894, together with 5 various modern pill 
and trinket boxes, approx 210 grams
$200 - $350

91
Oval Two Handled Drinks Tray By Walker 
& Hall, with engraved initials to the centre, 
64.5cm W
$100 - $200

92
Geo V S/S Gravy Boat,
plain traditional form, Birmingham, 1935, 
approx 85 grams
$100 - $200

93
Geo V S/S 3 Piece Cruet Set,
tapering shape with engine turned deco-
ration, comprising, salt, pepperette and 
mustard pot, Birmingham, 1925, approx 151 
grams
$140 - $260

94
Walker & Hall 1kg Bullion Bar
$1,000 - $1,500

95
Geo V S/S Toastrack, with 4 arched divisions, 
Birmingham, 1921, approx 52 grams, 
together with a small Indian lidded bowl, Vict 
S/S salt and 3 smaller salts (marks unknown)
$140 - $200

96
Geo V S/S 3 Piece Teaset, oblong baluster 
shape, Chester, 1923, approx 908 grams 
(overcleaned)
$1,000 - $1,500

97
Composed 5 Piece Cruet,
comprising, a pair of S/S oval salts, S/S 
pepperette and pair of s/p spoons
$100 - $200

98
S/S Specimen Vase, base loaded, together 
with a baluster shaped pepperette, and 2 
European silver schnappes cups
$100 - $200

99
3 S/S Napkin Rings 2 Small Prize Cups 
Mustard Pot & Miniature Basket
approx 180 grams
$140 - $260

100
Edw VII S/S Cream Jug, Birmingham, 1906, 
together with a Wm IV oval mustard pot, 
marks worn, approx 179 grams
$140 - $280
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101
S/S Specimen Vase & Candlestick,
vase of tapering pierced form, lacking glass 
liner, candlestick with loaded base
$100 - $200

102
S/S 5 Piece Cruet Set,
comprising, oblong salt and mustard pot 
(lacking glass liners), pepperette and 2 
spoons, together with a s/p hot water jug
$80 - $140

103
Pair Of Geo III S/S Oval Salts,
with scroll legs with hoof feet, London, 
1818, maker Robert Hennell, together with 2 
hobnail cut glass cruets with S/S tops, and an 
odd lid (salts & lid approx 117 grams)
$200 - $300

104
S/S Lemon Squeezer & Napkin Ring,
together with 17 varioius small spoons and 
forks, approx 222 grams
$160 - $280

105
S/S Caddy Spoon  Pair Of Jam Spoons & 
Triangular Napkin Ring,
approx 103 grams
$100 - $200

106
7 Various NZ S/S Napkin Rings,
including examples by Petersen & Co, King, 
White, etc, approx 169 grams
$200 - $300

107
2 S/S 3 Piece Cruet Sets & 2 Salt Spoons,
approx 237 grams
$160 - $280

108
8 Various NZ S/S Napkin Rings,
including examples by White, Coates, Peters-
en etc, approx 216 grams
$200 - $300

109
6 Various NZ S/S Napkin Rings,
including examples by Petersen & Co, Frank 
Grady, White, etc, approx 162 grams
$200 - $300

110
Continental S/S Bon Bon Dish,
circular shape with rococco scroll rim and 
floral and lattice border and engraved initials, 
approx 107 grams
$100 - $200

111
Small S/S Toastrack, Fancy Dutch Tea Strain-
ing Spoon,
together with a small Scottish S/S punch 
ladle with whalebone handle by Mackay & 
Chisholm, Edinburgh, a fancy scroll handled 
serving spoon, Sheffield plate wine funnel 
and oval card tray, approx 180 grams
$240 - $375

112
Geo V 5 Piece S/S Cruet Set,
baluster shape comprising, pepperette, salt 
& mustard pot and 2 spoons, Birmingham 
1915
$120 - $240

113
Vict S/S Greyhound,
London, 1892, approx 122 grams (with 
threaded hole to the underside) 10cm L
$120 - $200

114
Pair Edw VII S/S & MOP Knife Rests,
Birmingham, 1908, (bases loaded)
$100 - $200

115
Pair Of S/S Ended Cut Crystal Knife Rests,
of waisted form by Robert Pringle & Sons, 
London
$100 - $200

116
C19th Sheffield Plate Teapot,
octagonal shape with concave sides, en-
graved armorial crest, together with a pair of 
s/p candlesticks
$80 - $160

117
Vict S/S Milk Jug,
baluster shape with waved rim, acanthus top 
scroll handle, engraved foliate decoration on 
scroll legs, London, 1844, approx 149 grams
$140 - $220

118
Set Six Denmark 925 Silver and Enamelled 
Coffee Spoons
$100 - $200

119
Set Of 7 Modern S/S Decanter Labels,
of quatrefoil shape, approx 65 grams
$140 - $260

120
Geo V S/S Gravy Boat,
traditional form with waved rim, scroll handle 
& legs, Birmingham, 19344, together with a 
Vict Scottish S/S Kings pattern sauce ladle, 
Glasgow, 1844, approx 146 grams
$160 - $280

121
Set Of 4 Vict S/S Dessert Forks,
fiddle pattern, London, 1842, approx 195 
grams
$200 - $350

122
5 C19th S/S Tablespoons,
fiddle pattern, various dates, 2 with engraved 
initials, approx 325 grams
$350 - $500

123
Set Of 5 Vict S/S Table Forks,
fiddle pattern with engraved initial, London, 
1848, approx
$350 - $500

124
3 Vict S/S Tablespoons,
fiddle pattern, one with engraved initial, 
London 1842, approx 225 grams
$200 - $300

125
Vict S/S Fish Slice & Fork,
fiddle pattern with engraved initials, London, 
1858, approx 260 grams
$300 - $450

126
Geo IV S/S Fish Slice, fiddle pattern with 
pierced blade, London, 1826, approx 
11 grams
$150 - $250

127
Late Vict S/S Rosebowl, footed circular form 
with scroll and shell cast rim, engraved 
initials, Sheffield, 1897, approx 305 grams
$240 - $375

128
Late Vict Large S/S Sugar Caster,
baluster fluted spiral form, London, 1898 
(dented), together with a S/S specimen vase, 
(loaded), caster 206 grams
$240 - $375

129
Geo V S/S Hot Water Jug by Walker & Hall
oblong bauster shape on shell top scroll legs, 
Sheffield, 1933, approx 732 grams
$500 - $750

130
Set Of 6 S/S Bean Top Coffee Spoons,
together with a 3 piece S/S cruet set and 3 
salt spoons, approx 176 grams
$140 - $260

131
6 Various S/S Napkin Rings,
together with an Australian s/p ring and a S/S 
egg cup, approx 189 grams
$140 - $260

132
Pair Wm IV S/S Berry Spoons,
fiddle pattern with bright cut handles and tra-
ditional fruit embossed bowls, London, 1831, 
approx 152 grams
$120 - $240

133
Pair Edw VII S/S Berry Spoons,
scroll decorated handles engraved with 
dates, and shaped S/S gilt bowls, Sheffield, 
1901, approx, 98 grams
$100 - $200

134
4 Various S/S Old English Pattern 
Tablespoons, with engraved crest and initials, 
approx 253 grams
$240 - $375

135
Vict S/S Sauce Ladle, single struck Kings 
pattern with 2 engraved crests, London, 
1869, approx 79 grams
$100 - $200

136
Geo III S/S Soup Ladle, Old English pattern 
with scallop shaped bowl, marks worn, 
approx 158 grams
$200 - $300

137
Composed Set Of Geo III S/S Tablespoons,
Old English pattern with engraved crest, 
various dates, approx 333 grams
$400 - $600

138
Geo IV Scottish S/S Basting Spoon,
Old English pattern with engraved crest, 
Edinburgh, 1826, approx 105 grams
$140 - $280
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139
Vict S/S Basting Spoon,
single struck Kings pattern with engraved 
crest, London, 1869, approx 167 grams
$140 - $280

140
Set Of 4 Vict S/S Tablespoons,
single struck Kings pattern, London, 1848, 
approx 290 grams
$300 - $500

141
Set Of 6 Geo III S/S Teaspoons,
fiddle and thread pattern with engraved 
crest, London, 1815, makers, William Eley & 
William Fearn, approx 149 grams
$140 - $280

142
Set Of 12 Geo IV Scottish S/S Table Forks,
fiddle pattern with engraved crest to the 
back, Edinburgh, 1825 & 1826, maker, An-
drew Wilkie, approx, 650 grams
$700 - $1,000

143
3 Geo III S/S Dessert Spoons,
Old English pattern, with engraved crest, 
marks worn, together with 5 various smaller 
S/S spoons, approx 165 grams
$140 - $280

144
Pair Vict S/S Sugar Tongs,
Old English pattern, London, 1878, together 
with 3 modern S/S decanter labels, sherry, 
whisky & brandy, approx 67 grams
$100 - $200

145
An Interesting Spanish S/P Flower Form 
Caviar Service Table Centre,
with 6 detachable petal dishes
$100 - $200

146
Cased Set 6 Late Vict S/S Teaspoons & 
Tongs,
Old English beaded edge pattern, Chester, 
1900, approx 127 grams
$100 - $200

147
Cased Set 6 Dutch Silver Coffee Spoons,
together with a plated sauce ladle and pair 
of plated and glass salts
$100 - $200

148
Cased Set Of 6 Geo V S/S Teaspoons & 
Tongs,
 rattail pattern, Sheffield, 1915, together 
with a cased set of 6 S/S gilt bean top coffee 
spoons, approx 137 grams
$100 - $200

149
Geo V S/S Gilt Coronation Spoon
of traditional form, London, 1910, makers, 
Wakely & Wheeler, approx 40 grams
$60 - $120

150
Geo III S/S Basting Spoons
Old English pattern with engraved dates, 
London, 1806, approx 108 grams
$140 - $260

151
A Pair Of Geo II S/S Sugar Nips By Henry 
Renaud Circa 1730
scroll pattern with plain oval bowls
$100 - $200

152
Pair Geo III S/S Berry Spoons,
fiddle pattern with bright cut handles and 
traditional fruit embossed bowls, London, 
1815, approx 121 grams
$140 - $260

153
Vict S/S Fish Fork,
fiddle pattern with engraved cartouche and 
engraved tines, London, 1853, approx 146
$160 - $350

154
Vict S/S Fish Slice,
fiddle pattern with engraved crest, and 
pierced blade, London, 1842, approx 145 
grams
$140 - $260

155
Vict S/S Fish Slice,
fiddle pattern with engraved cartouche and 
pierced scroll decorated blade, London, 
1846, approx 182 grams
$200 - $300

156
Geo III S/S Fish Slice,
with beaded handle and pierced blade with 
bright cut engraving, London1786, approx 
142 grams
$140 - $280

157
Dutch Silver Tea Strainer,
with floral handle and rim together with a 
pair of jam spoons, marks unknown
$100 - $200

158
Composed 13 Piece Vict S/S Cutlery Set,
beaded edge pattern, comprising, 5 table 
forks, 2 tablespoons and 6 dessert spoons, 
various dates, approx 1053 grams
$1,000 - $1,500

159
6 Continental S/S Spoons,
shell & scroll pattern with engraved initials 
comprising a pair of teaspoons and 4 match-
ing sorbet spoons, approx 192 grams
$160 - $280

160
Japanese Lacquered Box Of S/S & S/P Sou-
venir Spoons & Other Mixed Cutlery Odds
$100 - $200

161
Danish S/S Caddy Spoon By Cohr,
with leaf decorated handle, together with 4 
other silver jam/preserve spoons, approx 122 
grams
$120 - $200

162
Cased Set 6 S/S Seal Top Coffee Spoons,
together with 2 modern oval shape S/S pill 
boxes, a s/p bird form pill box and S/S han-
dled button hook
$100 - $200

163
Cased Pair Vict S/S Fish Servers,
with scroll pattern handles, pierced blade 
and tines, Birmingham, 1884, approx 310 
grams
$350 - $500

164
Attractive Cased Pair Of Edw VII S/S Apostle 
Top Salad Servers,
with spiral stems and S/S gilt pear shaped 
bowls, London, 1904, approx 142 grams
$160 - $280

165
Cased Set Of 6 Chinese S/S Iced Te/Cocktail 
Sipper Spoons,
elongated form with simulated bamboo 
handles, approx 55 grams
$100 - $200

166
Cased Set Of 6 Danish S/S & Coloured 
Enamel Coffee Spoons
$100 - $200

167
Cased Set Of 6 Sovereign Queens S/S 
Spoons,
approx 154 grams
$120 - $200

168
Cased Set Of 6 S/S Cake Forks,
Hanoverian pattern with engraved initial M, 
Birmingham, 1937, approx 96 grams
$80 - $140

169
Geo III S/S Old English Pattern Tablespoon,
with engraved bright cut handle, a fiddle 
pattern butter knife and caddy spoon and 
gilded fiddle pattern sauce ladle with spuri-
ous marks, approx 171 grams
$160 - $280

170
20 Various S/S Tea & Coffee Spoons, 
comprising one set of six and 14 various 
others, approx 270 grams
$200 - $350

171
Danish S/S Gilt & Coloured Enamel 
Commemorative Spoon (1984),
together with a Mexican S/S & enamel letter 
opener, a .800 bottle opener, Georgian S/S 
Old English pattern tablespoon, Vict S/S 
fiddle pattern dessert fork and a cake fork, 
and vesta case, approx 294 grams
$240 - $375

172
Cased Set Of 12 French S/S Gilt Grapefruit 
Spoons, fiddle and thread pattern, approx 
296 grams
$260 - $375

173
29 Various S/S Spoons, including NZ made, 4 
Art Nouveau enamel topped coffee spoons, 
jam spoons, teaspoons, souvenir spoons, etc, 
approx 316 grams
$200 - $350
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174
Pair Of Scottish S/S Sauce Ladles,
single struck Kings pattern, Glasgow, 1846, 
makers, Muirhead & Arthur, together with a 
Vict S/S double struck Kings pattern butter 
knife, London, 1869, approx 166 grams
$160 - $280

175
Small Group Of Mixed S/S Flatware,
comprising, 2 afternoon tea knives, butter 
knife and spoon, all with fancy scroll dec-
orated handles, and 7 other small spoons, 
approx 193 grams
$140 - $260

176
Set Of 6 Geo IV S/S Tablespoons By William 
Bateman, fiddle pattern with engraved ini-
tials, London, 1825, approx 380 grams
$400 - $700

177
Geo IV S/S Soup Ladle & Basting Spoon 
By William Bateman, fiddle pattern with 
engraved initials, London, 1825, approx 393 
grams
$400 - $650

178
Small Group Of S/S Flatware, comprising, 
cased egg spoon and pusher, MOP handled 
knife and fork, bright cut Georgian sugar 
tongs, S/S handled shoe horn and cake fork.
$120 - $240

179
Set Of 6 S/S Iced Tea Spoons By Wallace,
traditional elongated form with ball finials 
and heart shaped bowls, approx 75 grams
$120 - $240

180
Cased Set Of 6 S/S Apostle Top Coffee 
Spoons, Birmingham, 1909, together with 
another cased set of 6 coffee spoons and a 
cased egg spoon and pusher, approx 124 
grams
$120 - $240

181
A Fine Quality QEII S/S 60 Piece Canteen Of 
Kings Pattern Cutlery,
double struck 8 place setting, comprising, 8 
table forks, 8 soup spoons, 8 dessert forks, 8 
dessert spoons, 8 table knives, 8 butter/des-
sert knives, 8 teaspoons and 4 tablespoons, 
Sheffield, 1981, maker George Butler of 
Sheffield, approx 2831 grams without knives, 
3909 with knives.
$5,000 - $7,000

182
Cased Pair S/P Berry Spoons,
with wide fruit embossed bowls
$60 - $120

183
Cased Pair Vict S/S Fish Servers,
with engraved and pierced blade and tine 
and fancy scroll handles, Birmingham, 1853, 
approx 194 grams
$200 - $300

184
Composed Set Of 6 S/S Rattail Pattern 
Coffee Spoons, approx 75 grams, together 
with a cased set of 6 MOP handled afternoon 
tea knives, a cased part set of ivory handled 
dessert knives and forks and cased fish set 
(lacking one knife)
$140 - $260

185
Qty Of Scrap S/S Cutlery,
including coffee spoons, sifter spoon, sou-
venir spoons etc, together with s/p table-
spoons, forks, soup ladle etc. S/S approx 235 
grams
$200 - $350

186
Cased Set Of 6 Geo V S/S Bean Top Coffee 
Spoons,
Sheffield, 1915, approx 46 grams, together 
with a cased set of 6 s/p cake forks with 
simulated ivory handles.
$80 - $140

187
Pair S/S Sugar Nips,
together with a group of mixed tea, coffee & 
salt spoons, approx 175 grams
$140 - $280

188
5 Various S/S Old English Pattern Dessert 
Spoons,
various makers and dates, approx 231 grams
$200 - $350

189
Pair Of Geo IV Scottish S/S Sauce Ladles,
fiddle pattern, Edinburgh, 1829, maker 
William Marshall, together with a smaller Vict 
S/S fiddle and thread pattern ladle, approx 
79 grams
$140 - $280

0189A
Pair Of Geo III S/S Tablespoons,
Old English pattern with bright cut deco-
ration and initials, London, 1784, maker, 
Thomas Wallis I, approx 120 grams
$140 - $260

190
4 Vict S/S Table Forks,
Hanoverian pattern, London, 1885/86, 
together with a pair of Hanoverian dessert 
forks and a pair of Old English dessert 
spoons, approx 516 grams
$400 - $600

191
3 Geo IV S/S Dessert Spoons & 4 Teaspoons 
By William Bateman,
fiddle pattern with engraved initials, London, 
1825, approx 204 grams
$240 - $375

192
14 Pieces Of S/S Fiddle Pattern Cutlery,
some with engraved initials, comprising, a 
pair of tablespoons, a pair of dessert forks 
and 10 teaspoons, various makers and dates, 
approx 413 grams
$350 - $500

193
34 Piece .800 Silver Suite Of Cutlery,
in ribbon and thread pattern comprising, 9 
tablespoons, 6 table forks, 6 table knives, 6 
dessert knives, 6 teaspoons and a serving 
spoon (overcleaned), approx 1110 grams, 
without the knives, 1922 with.
$800 - $1,200

194
4 S/S Old English Pattern Tablespoons,
including one by Peter & Anne Bateman, 
each with engraved initials, approx 268 
grams
$260 - $400

195
2 S/S Tablespoons,
one fiddle pattern the other Old English, 
together with a sauce ladle and a pickle fork, 
approx 203 grams
$160 - $280

196
Wilkens S/S 67 Piece Dubarry Pattern Suite 
Of Cutlery,
comprising, pair of serving spoons, 8 table 
forks, 8 dessert forks, 8 dessert spoons, 8 
tablespoons, 8 teaspoons, 8 table knives, 8 
dessert knives and 8 butter knives, approx 
1798 without the knives, 3700 grams with the 
knives
$3,000 - $4,500

197
4 Pieces C19th S/S Flatware,
comprising, a pair of fiddle pattern table-
spoons with engraved initials, fiddle pattern 
dessert spoon and Hanoverian pattern 
dessert fork, approx 236 grams
$200 - $350

198
A Fine Quality QEII 87 Piece Canteen Of 
Cutlery By Roberts & Belk Ltd,
in a shell, scroll, ribbon and thread pattern 
comprising, 12 table forks, 12 dessert forks, 
12 table knives, 3 piece carving set, 12 des-
sert spoons, 12 teaspoons, 12 soup spoons, 
6 tablespoons, 2 sauce ladles, 2 butter 
knives, soup ladle and cake slice, in an attrac-
tive walnut  bowfront green velvet lined can-
teen with hinged lid, 2 drawers below with 
ornate gilt metal handles on ebonised plinth 
base, Sheffield, 1971, approx 3837 grams, 
minus knives, carving set and cake slice.
$5,000 - $7,000

199
Cased Set Of 6 S/S Handled Dessert Knives 
& Forks,
Sheffield, 1909
$100 - $200

200
Geo V 34 Piece S/S Rattail Pattern Suite by 
William Hutton & Sons Ltd,
comprising, 5 table forks, 4 tablespoons, 6 
soup spoons, 5 dessert spoons, 5 dessert 
forks, 7 teaspoons & 2 mustard spoons by 
William Hutton & Sons Ltd, Sheffield, 1929, 
31 & 32, approx 1790 grams
$2,000 - $3,000
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201
Group Of S/S & S/P Cutlery,
S/S includes,  greenstone handled jam 
spoon, 2 forks, 3 fiddle pattern teaspoons, 
coffee spoon, 2 mustard/salt spoons and 2 
souvenir spoons, and a mixed qty s/p items. 
Approx 203 grams
$160 - $300

202
Set Of 6 Vict S/S Teaspoons,
fiddle and thread pattern with engraved 
crest, London 1852, together with a Wm IV 
S/S fiddle pattern butter knife by William 
Bateman II, London, 1837, approx 234 grams
$300 - $400

203
Small Group Of Mixed S/S Flatware,
comprising, 8 various spoons, MOP handled 
butter knife, 2 smaller knives and a MOP 
handled pick, approx 140 grams
$160 - $280

204
4 Various S/S Cruets,
comprising 2 mustard pots and 2 pepper-
ettes, approx 134 grams
$100 - $200

205
Set Of 5 Mappin & Webb S/P Sifter Spoons,
with ornate pierced scrollwork handles and 
gilded bowl, comprising 4 larger and 1 
smaller spoon
$100 - $200

206
Cased Set Of 6 Geo V S/S Coffee Spoons,
Birmingham, 1929, together with 3 Vict S/S 
bone handled forks and a S/S butter knife 
and a small group of s/p including 
communion wine goblet, sugar tongs, coffee 
spoons etc.
$100 - $200

207
Set Of 6 Vict S/S Dessert Forks,
Hanoverian pattern, London, 1853, approx 
303 grams
$300 - $400

208
Set Of 6 Vict S/S Table Forks,
Hanoverian pattern, London, 1853, approx 
449 grams
$450 - $650

209
Set Of 6 Vict S/S Teaspoons,
Old English pattern with engraved initials, 
London, 1853, approx 149 grams
$120 - $240

210
Attractive Unmarked European Silver & 
Enamel Serving Spoon,
arched top with figural portrait and ornate 
enamel decoration to the back of the bowl, 
together with 2 smaller Russian 84 standard 
mark spoons, the smaller with enamel deco-
rations.
$400 - $800

211
Set Of 6 Vict S/S Dessert Spoons,
Old English pattern with engraved initials, 
London, 1853, approx 316 grams
$350 - $500

212
Set Of 6 Vict S/S Tablespoons,
Old English pattern with engraved initials, 
London, 1853, approx 476 grams
$400 - $650

213
Set Of 6 Vict S/S Dessert Knives & 6 Forks,
handles decorated with grapes and vines and 
engraved crest, London, 1854, approx 602 
grams
$400 - $700

214
Pair Of Vict S/P Wine Coasters,
with egg & dart cast rims, together with a 
cased set of 6 s/p rattail pattern teaspoons 
and caddy spoon
$60 - $120

215
Cased Set Of 12 Edw VII S/S Teaspoons,
rattail pattern with bright cut engraving with 
a pair of odd s/p tongs, Sheffield, 1909, 
approx 231 grams
$200 - $300

216
Cased Set Of 6 Geo V S/S Grapefruit 
Spoons,
Sheffield, 1932, approx 170 grams
$140 - $280

217
Cased Set Of 6 S/S Handled Afternoon Tea 
Knives,
fancy scroll pattern
$100 - $200

218
Cased Set Of 6 Geo III S/S Berry Spoons,
Old English pattern with bright cut engraving 
and embossed bowl, London, 1804, approx 
87 grams
$140 - $280

219
Cased Pair Vict S/S Gilt Apostle Top Serving 
Spoons,
the gilded bowls with engraved monograms, 
London, 1892, approx 124 grams
$120 - $240

220
An Attractive Cased Pair Of Late Vict S/S 
Serving Spoons & Matching Sifter Spoon,
the handles naturalistically formed as grapes, 
leaves and vines, Sheffield, 1900, approx 116 
grams
$140 - $280

221
Cased Set Of 12 Geo V S/S Bean Top Coffee 
Spoons,
Sheffield, 1915, approx 93 grams
$120 - $240

222
An Extensive & Impressive 184 Piece Oak 
Canteen Of Cutlery By Krupps Of Berndorf,
with one fitted fixed drawer and a further 3 
pull out drawers containing, a soup ladle, 
pair of basting spoons, 6 napkin rings, 4 salts 
with 3 spoons, 12 tablespoons, 12 dessert 
spoons, 12 grapefruit spoons, 12 table forks, 
12 table knives, pair of butter knives, 12 
coffee spoons, pair of salad servers, pair fish 
servers, pair of meat forks, 12 egg spoons, 
12 fish knives and 12 fish forks, 12 soup 
spoons, 3 various slices, bread fork, 12 sor-
bet spoons, 12 dessert forks and 12 knives, 
and an associated Dutch silver sauce ladle. 
Together with a book on the firm.
$3,500 - $5,000

223
QEII Cased Set Of 5 S/S Decanter Labels
$100 - $200

ACCOUTREMENTS

224
Vict S/S Miniature Vinaigrette with Pierced 
Grill, Birmingham 1851
$140 - $240

225
Geo IV S/S Snuff Box, all ribbed rectangular 
Birmingham 1834
$140 - $300

226
Geo V S/S Cigarette Case, all machine 
engraved Chester 1933 approx 148gms
$160 - $360

227
Early C20th 935 European Silver Card Case, 
all finely patterned with cabochon thumb 
piece approx 80gms
$160 - $360

228
Early C20th Gold Plated Cigarette Case, 
all machine engraved with armorial crest 
cartouche
$40 - $100

229
Geo V S/S Cigarette Case,
engine turned, Birmingham, 1913, approx 
146 grams
$140 - $260

230
Geo V S/S Vesta Case,
engine turned, Birmingham 1920, together 
with a S/S vesta case (af) approx 121 grams
$100 - $160

231
Geo V S/S Cigarette Case by The Goldsmiths 
& Silversmiths Company, engine turned dec-
oration, London, 1934, approx 122 grams
$100 - $200

232
Geo VI S/S Cigarette Case,
rectangular with engine turned decoration, 
engraved initials, Birmingham, 1936, approx 
217 grams
$160 - $280
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233
Geo V S/S Cigarette Case,
with engine turned decoration, Birmingham, 
1913, approx 134 grams
$100 - $200

234
Geo V S/S Cigarette Case,
with engine turned decoration, Birmingham, 
1923, approx 147 grams
$100 - $200

235
Geo V S/S Cigarette Case, slightly curved 
with engraved initials and dates, Birming-
ham, 1900, approx 81 grams
$100 - $200

236
Edw VII S/S Cigarette Case, plain oblong 
shape, London, 1905
$100 - $200

237
Geo V S/S Cigarette Case, with a 9ct shield 
shaped mount, Birmingham, 1912, approx 
60 grams
$140 - $260

238
Amber Cheroot Holder With Unmarked Gold 
Mount, together with its S/S case
$100 - $200

0238A
Vict & Edw S/S Engraved Cheroot Cases, 
Birmingham 1900, 1903
$100 - $200

239
Two EdwVII S/S All Engraved Vestas, Birming-
ham 1903, 1904 approx 57gms
$100 - $200

240
Victorian S/S All Bright-cut Engraved Calling 
Card Case, Birmingham 1863, damage to 
hinge approx 60gms
$50 - $100

241
Edw VII S/S Calling Card Case, plain oblong 
shape with fitted tan leather interior with 
ivory notepad and propelling pencil
$100 - $200

242
Edw VII S/S Card Case/Notepad, Chester, 
1907, together with a S/S Pepperette
$100 - $200

243
C19th Ivory Calling Card Case, carved with 
panel os village garden scenes
$200 - $400

244
Victorian MOP Calling Card Case
$80 - $160

245
Victorian MOP Calling Card Case, fault to 
hinge together with MOP cigarette case
$80 - $160

246
Victorian MOP Calling Card Case, (some 
edge pieces missing) together with glass 
trinket box, mop spoon, stiletto and bead
$40 - $100

247
C19th Russian 84 Zolotniks Silver and Niello 
Table Snuff Box, shaped rectangular with 
architectural scene cover 9cm L approx 
105gms
$200 - $500

248
C19th Russian 84 Zolotniks Silver and Niello 
Walking Stick Handle, 12cm L approx 66gms
$200 - $400

249
C19th Russian Silver and Niello Buckle 
Bangle, silver mark and stamped CD B (two 
antique split repairs) approx 50gms
$80 - $160

250
Edw VII S/S and Niello Vanity/Pin Box, cylin-
drical form with blue glass liner, pin cushion 
hinged lid together with gilt metal fancy 
needle phial, Birmingham 1906
$100 - $200

251
Cased Art Deco Sterling and Enamel Buckle 
with Set Six Matching Buttons and Five
$180 - $300

252
Victorian S/S Joseph Rodgers & Sons Two 
Piece Belt Buckle, Sheffield 1894, 11.5cm 
length approx 64gms
$100 - $200

253
C19th Bilston Enamel Patch Box Painted with 
Portrait of Admiral Nelson, slight damage
$200 - $400

254
C19th Bilston Enamel Patch Box Painted with 
Harbour of Tall Ships
$100 - $200

255
C19th Viennese Silver and Enamel Tortoise 
Turtle Box,  probably by Hermann Bohm, all 
with enamelled detailing on exterior, interior 
and underside surfaces painted with classical 
panels 17.5cmL
$1,000 - $2,000

256
C1800 Framed Tin Napoleon Bonaparte 
Flat Back Medal, First Consul of the French 
Republic Battle of Marengo
$100 - $200

0256A
Centenary of the Launch of the SS Great 
Britain Bronze Medallion (1943)
$50 - $100

257
Pair Geo III Portrait Miniatures of Gentleman 
and His Companion, fitted in tortoise shell 
and ormolu frame/case signed Reynolds to 
the gentleman’s portrait for Frances Reyn-
olds, 1729 - 1807. Miniaturist and sister of Sir 
Joshua Reynolds. Showing some mold
$1,000 - $2,000

258
C19th Portrait Miniature of Henry Thomas 
George Fitzgerald, of Hardwick House died 
1890 in gold plate oval frame
$100 - $200

259
Late C19th Portrait Miniature Classical Scene 
in the Manner of Angelica Kauffman
$120 - $300

260
Late C19th Portrait Miniature Classical Scene 
in the Manner of Angelica Kauffman
$100 - $200

0260A
Victorian Gold Plate Portrait Miniature Swivel 
Mourning Brooch, portrait of lady wearing 
bonnet the reverse set with hair work in dou-
ble scroll frame, 60cm length
$300 - $500

261
Small Victorian Portrait Miniature, painted 
on ivory young woman Alice Teal... in brass 
metal jewelled framed
$80 - $160

262
Early C20th Portrait Miniature on Celluloid in 
Ebonised Frame, together with portrait tile
$50 - $100

263
Faberge Style Nephrite & Gold Mounted 
Photo Frame By Workmaster Victor Aarne,
St Petersburg, c1890. Square shape, the 
bevelled edge nephrite stand applied with 
4 gold ribbons and 4 garnet cabochons, 
central blue and white enamel square with a 
roundel inset with diamond chips, the easel 
form back stand stamped with the 56 gold 
mark and initials for workmaster Victor Aarne, 
with wooden box.10cm square.
$1,500 - $3,000

264
QEII Art Nouveau Style S/S Photo Frame, 
Sheffield 1993
$60 - $120

265
Four Various S/S Photo Frames & Three 
Others (af)
$160 - $280

266
S/S Pocket Knife with Embossed Photo 
Framed Napkin Ring and Vesta
$100 - $200

267
GeoV Greenstone and S/S Bladed Pocket 
Knife, 7cmL Sheffield 1927
$100 - $200

268
NZ Colonial Kohn Silver Gilt Salt Spoons, 
greenstone handles with bowls engraved 
1857 - 1907, applied named labels in original 
case
$200 - $500

269
NZ Greenstone and Silver Butter Knife Six 
Coffee Spoons, together with matching jam 
spoon and butter knife, sifter spoon and 
other
$160 - $300
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270
NZ S/S & Paua Shell Deskstand,
octagonal shaped paua shell base with 2 
detachable S/S inkwells, fixed pen holder 
and presentation plaque, 23cm L
$300 - $450

271
Three C19th S/S and MOP Pocket Knives
$120 - $240

272
Holmberg Sweden Barrel Pocket Knife and 
Two Others
$100 - $200

273
Antique Steel and Bone Medical Bleeder 
Bloodletting Knife, together with s/s cased 
pencil and propelling pencil
$100 - $200

274
S Mordan & Co Gold Plated Propelling Pen/
Pencil, with ornate cast pencil fob and fancy 
pencil
$80 - $160

275
S/S Cigar Punch and Wahl Gold Plated Pen-
cil, missing clip
$80 - $160

276
S/S Cocktail Swizzle Stick, together with s/s 
pencil case and gold plated Wahl propelling 
pencil
$100 - $200

277
Three Vintage Corkscrews: steel on fruitwood 
turned handle with brush, all steel folding 
and brass souvenir of Lands End
$100 - $200

278
Chinese Ancient Style Jade Ceremonial 
Scepter Mounted as a Dagger, 24cm length 
together with boxed pair heath balls
$100 - $200

279
Seven Carved Ivory Implement Pendants with 
Two Opium Spoons
$100 - $200

280
Victorian Scottish Horn Snuff Box, together 
with horn tumbler, papier mache snuff box, 
two s/plate vanity pots and cased Miles 
meter
$100 - $200

281
Two C19th Fans, cream silk and lace fane 
with finely pierced bone sticks, silk and net 
lace fan with mop sticks (fault to stick) and 
later paper fan
$100 - $200

282
Late C19th/Early C20th MOP and Brass 
Opera Glasses, fault to one eye ring
$60 - $120

283
Victorian Monocle in Papier Mache Case, 
together with Art Deco Gilt Metal Lorgnettes
$100 - $200

284
Victorian Gold Plated Lorgnettes, on original 
black braid necklace together with change 
purse (faults)
$50 - $100

285
Edw S/P Mesh Evening Bag
$60 - $120

286
Edw VII S/S Purse, rectangular shape with 
embossed scrolling decoration, engraved 
monogram to one side and Xmas 1905 to 
the other, with chain and loop, Birmingham, 
1905
$140 - $260

287
Geo V S/S Purse, oblong shape with engine 
turned decoration, roundel with engraved 
names and date, Birmingham, 1915
$100 - $200

288
GeoV S/S Change Purse with Chatelaine 
Chain Ring, engraved shield form with fitted 
interior
$80 - $180

289
Small C19th French Tortoiseshell Purse, inlaid 
on one side with a flower, the other with 
engraved shield
$60 - $120

290
C19th French Ivory and Gold Sewing Etui, 
holding 14ct thimble dated 1880, needle 
case, scissors, stiletto, lace threader approx 
15gms excluding scissor handles, handles 
approx 7gms
$1,200 - $2,000

291
C1870 French Metal Fish Sewing Etui with 
Tools and Thimble, hinged opening to reveal 
fitted silver fish needle case, stiletto, bodkin, 
scissors and replacement plated thimble, 
fitted with ring for chatelaine or ribbon 
attaching
$600 - $1,200

292
Victorian Walnut MOP Abalone and Parque-
try Inlaid Sewing Box with Contents, mop 
winders, s/s and mop handled tools and im-
plements, needles, cottons, buttons, braids 
and various
$300 - $500

293
Three Thimbles and MOP Shell Case, Euro-
pean silver, enamel and Irish Dresden
$60 - $120

294
Dorcas 9ct Steel Lined Thimble and Victorian 
Tortoiseshell Trinket Box
$80 - $160

295
Edw VII S/S Double Stamp Slide, cabochon 
gem finial Birmingham 1909 together with 
Tunbridge Ware Stamp Box
$80 - $180

296
Victorian S/S Miniature Double Playing Card 
Case, embossed romantic front panel com-
plete with cards Birmingham 1900
$80 - $160

297
EdwVII S/S Angel Pattern Embossed Covered 
Miniature Hymns Book, Birmingham 1905
$80 - $180

298
Victorian MOP Needle Packet Box and 
Needle Holder
$100 - $200

299
Victorian MOP Sewing Tools and Imple-
ments, folding scissors, bodkin, pocket knife, 
stiletto, button hook and scent cork screw
$100 - $200

300
Victorian MOP Sewing Tools, two bobbin 
holders, two winders, tatting shuttle, book 
mark
$100 - $200

301
Victorian Fruitwood Sewing Clamp, repaired 
and Two Implements
$60 - $120

302
Pair S/S Embossed Handled Sewing Scissors, 
together with Needle Case and Needle Book
$80 - $160

303
C19th Tortoise Shell Silver Inlaid Etui, fitted 
interior panel but no implements (af)
$50 - $100

304
Victorian S/S Chatelaine, pierced shield 
belt clip Birmingham 1899 with five chains 
holding s/s scissors sheath and steel scissors, 
two needle pads, note pad, thimble holder, 
chrome thimble
$400 - $800

305
Lace and Silk Handkerchiefs, together with 
miniature mosaic photo frame, glass lapel 
posy holder, art deco button hook and 
needle case
$60 - $120

306
Art Deco Mesh Evening Purse, faults togeth-
er with metal boot pin cushion, duck trinket 
box and plastic cigarette case
$40 - $100

307
Edw VII S/S Belt Buckle, with three matching 
chain linked belt panels all embossed with 
romantic scene Birmingham 1902 approx 
77gms
$160 - $300

308
Antique .800 (tested) Silver Ornate Scroll 
Floral Piece Belt Buckle, approx 63gms
$100 - $200
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309
GeoV Art Deco S/S Powder Compact, all 
machine engraved Birmingham 1933, togeth-
er with EIIR coronation commemorative 
compact
$100 - $200

310
S/S Vesta on Fancy Link Albert/Neck Chain, 
52cm length
$160 - $300

311
Victorian S/S All Engraved Vesta with 
Hanging Ring, together with s/s medallion 
and 9ct ‘Nunc Acceptabile Tempus’ ring 
brooch, Birmingham 1875
$100 - $200

312
15ct Initial Bar Brooch, with 9ct Brooch Three 
S/S Badges and Three Others
$120 - $300

313
EdwVII S/S Framed Folding Pocket Magnify-
ing Glass, together with double bladed pock-
et knife Birmingham 1909, Sheffield 1945
$100 - $200

314
Pair Vintage White Metal and Marcasite Fold-
ing Purse Lorgnettes, together with Bone and 
Bamboo Mah Jong Bracelet and French Jet 
Bracelet
$50 - $100

315
Early C20th Unmarked Asian Silver Card 
Case, deep relief floral scroll decorations
$120 - $200

316
Eastern .800 Silver Cigarette Box, oblong 
shape with elaborately decorated foliate 
scrolls, wooden lining
$200 - $350

317
Edw VII S/S Rectangular Jewellery Box, 
with plain hinged lid, the body decorated 
with laurel wreaths and swags on scroll feet, 
Birmingham, 1908, together with a S/S jam 
spoon, s/plate scallop salt, pickle fork & two 
salt spoons
$140 - $260

318
Tiffany & Co S/S Lidded Wooden Trinket Box
$100 - $200

319
Victorian S/S Hip Flask, with basket weave 
cap and top, detachable plain cup to lower 
half, London, 1888, 15cm H
$240 - $375

320
Late Victorian Carved Oak Trinket Box with 
Snuff Box and Mosaic Box
$100 - $200

321
Small Bronze Cat Signed Kerk 14/50, 9cmL
$100 - $200

321A
Antique Desk Top Bronze Statue of Urania 
The Greek Goddess Of Astronomy, 22cm H 
(slight chip to calipers)
$200 - $400

322
Art Deco WHW Hagenauer Brass Dog Dish, 
marked with monogram and Made in Austria
$80 - $160

323
Three Miniature and Small Copper and Brass 
Kettles and Tray, HMS Marlborough
$50 - $100

324
Italian Tortoise Shell MOP Inlaid Miniature 
Mandolin and Guitar, some faults
$40 - $100

325
Antique Brass Japanese Snuff Box Meiji 
Period Relief Decoration, together with three 
boxed and flint
$80 - $160

326
Bronze Roman Type Oil Lamp
$40 - $100

327
Pair S/S Rimmed MOP Shell Dishes, each 
mounted with single cultured pearl together 
with mop paper fold and pill box
$100 - $200

328
Silver Embossed and Filigree Pill Box, with 
silver and enamel pill box and cloisonné box
$60 - $120

329
.925 Silver Pill Box, pig finial to lid with S/
Plate Boot Vesta and Silver Goat Miniature
$80 - $160

330
Collection Assorted Charms, with sterling 
925 Dolphin ring and amethyst glass fob
$100 - $200

330A
Collection of Eleven Victorian Charms, 
includes three pigs, three elephants, teapot, 
monkey, rabbit and dog (damaged)
$100 - $200

331
Early C20th NZ Souvenir ‘Maoriland’ Minia-
ture Book Charm, five photo interior
$50 - $100

332
Two Antique Asian Silver Hair Pins, and S/S 
Filigree Mutton Fat Jade Pendant
$60 - $120

333
Edwardian S/S Topped Porcelain Scent Flask, 
printed with Japanese lady together with 
Italian micro-mosaic tile
$50 - $100

334
Geo V S/S Chinoiserie Pattern Embossed 
Bowl Tea Caddy Spoon, Sheffield 1925
$100 - $200

335
Set Four Glass Sterling Silver Gallied 
Coasters
$80 - $180

336
Vict S/S Oval Jewellery Box, embossed with 
florals and scrolls, London, 1893, together 
with a Geo V circular S/S jewellery box with 
guilloche enamel lid, Birmingham 1929, 
approx 186 gms
$200 - $300

337
Silver Overlaid Glass Scent Bottle & Stopper, 
together with a small s/plate holy water font 
with chain by Asprey & Co, London
$100 - $200

338
Edw VII S/S Top Scent Bottle, with square 
cut glass body, together with a small Indian 
silver 3pce cruet set and small S/S top glass 
vanity pot
$100 - $200

339
Pair GeoV S/S Backed Gentlemans Hair 
Brushes, Sheffield 1914
$60 - $160

340
Seven Various S/S Vanity Items, comprising, 
s/s top spherical cut glass scent bottle with 
stopper,  two s/s topped oval glass trinket 
jars, circular pin dish, small ashtray (probably 
Dutch), small s/s top vanity pot, oval enamel 
pill box
$200 - $300

341
Late Victorian S/S Topped Gainsborough 
Angel Patten Three Vanity Jars, together with 
two other pots
$160 - $300

342
Three S/S Mounted Vanity Bottles with Limo-
ges Porcelain Pill Box
$100 - $200

343
Three Art Nouveau S/S Hand Mirror Frames, 
all lacking their mirrors, approx 276 grams
$160 - $280

344
Group Of Mixed Silver Accoutrements, com-
prising, .835 silver backed hand mirror, s/s 
backed brush, 3pce plate Indian buckle, fil-
igree calling card case and two letter openers
$140 - $260

345
Small Group Of Mixed Scrap Silver (af), com-
prising, s/s bladed fish knife and fork (knife 
handle detached), s/s Old English pattern 
sugar tongs, pickle fork, small s/s prize cup 
(badly dented), pepperette (hole in lid), also 
a pewter hip flask.
$100 - $200

346
Cased Edw VII S/S 9pce Manicure Set, Bir-
mingham, 1910
$140 - $260
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347
Large Victorian Ornate 9ct Gold Seal Fob, to-
gether with collection seal waxes, two small 
seals and various
$300 - $500

348
Large Victorian 9ct Gold Ornate Seal Fob, 
bloodstone panel
$300 - $500

349
Victorian 9ct Gold Seal Fob Pendant with 
Carnelian Panel
$200 - $400

350
Victorian 9ct Gold Seal Fob Pendant with 
Moss Agate Panel, stylised fish handle
$200 - $400

351
Large Victorian Gold Plated Ornate Seal Fob, 
quartz panel incised ‘Mary’
$100 - $200

352
Large Victorian Gold Plated Ornate Seal Fob, 
mixed cut glass citrine panel
$100 - $200

353
Antique 9ct and Silver Masonic Ball Pendant 
Fob
$300 - $500

354
Masonic Ball Pendant, marked JHW and 
made in England
$300 - $500

355
Three Victorian Pocket Watch Keys, gold 
plated pistol, silver revolver and fancy quartz 
panelled key
$100 - $200

356
Collection Assorted Implements, s/s seal fob, 
swizzle stick, tooth pick, two coffee spoons 
and enamel pencil
$80 - $160

357
Two Modern Hand Seals with Two Soapstone 
Pieces
$40 - $100

358
Pair Victorian Bone Glove Stretchers, togeth-
er with three brass hand seals, European 
silver thimble and stanhope binoculars charm
$50 - $100

359
Three Vintage Fountain Pens with 14ct Gold 
Nibs and Other Nib, pens af
$100 - $200

360
C2007 Cased Mont Blanc Meisterstuck 
Legrand Ballpoint Pen, platinum coated 
fittings some wear
$100 - $200

361
Cased Must de Cartier Paris Gold Metal 
Framed Reading Spectacles
$300 - $600

362
Two Vintage Dunhill Lighters
$100 - $200

363
Large Size Rolex Cellini Box,
$200 - $400

364
Dulwich Design Maroon Simulated Crocodile 
Skin Leather Jewel Box
$60 - $120

365
Dulwich Design Maroon Simulated Crocodile 
Skin Leather Cufflinks Box
$50 - $100

366
9ct Single Greenstone Oval Panel Cufflinks
$100 - $200

367
Pair 9ct Mounted Greenstone Cuff LInks, oval 
back panel engraved initials and dated 1964
$160 - $300

368
Pair NZ Colonial 15ct Mounted Single Citrine 
Cuff Links, stamped E Mills 15ct
$200 - $400

369
24ct Gold Nugget Tie Pin, approx. 3.60gms
‘11 Replacement $1,090
$500 - $600

370
Pair of 9ct and Onyx Cufflinks with Matching 
Shirt Studs, approx. 7.7gms
$100 - $200

371
Pair 18ct Plain Oval Cufflinks and Pendant, 
approx 7gms together with 9ct cufflinks 
approx 4gms
$600 - $800

372
Pair 9ct Single Black South Seas Pearl Cuf-
flinks, 11mm dark grey lustre pearls
‘23 replacement $2,235
$400 - $600

373
Georg Jensen .925 Silver Denmark #148 
Cufflinks
$100 - $200

374
Pair Georg Jensen .925 Silver Denmark 
#2002 Flower Head Clip Earrings
$80 - $180

375
Sterling Norway 925 Viking Celtic Motif 
Design Cufflink Links
$80 - $160

376
Sterling Norway 925 Enamel Cufflink Links
$80 - $160

377
Sterling Norway 925 Enamel Cufflink Links
$80 - $160

378
Fifth Avenue Menswear Paul Smith Stipe Mini 
Cufflinks
$60 - $120

379
Silver and Enamel Pixie Cufflinks with Charm
$40 - $80

380
Sterling .925 Norway White Enamel Butterfly 
Brooch, with pair smaller matching butterfly 
brooches and pair clip earrings 63mmL
$200 - $400

381
Silver Pink and White Enamel Flower Head 
Bracelet with Matching Clip Earrings, 17cmL 
adjustable
$80 - $160

382
David Andersen Norway Sterling .925 & 
Enamel Owl Brooch, 40mmL
$60 - $150

383
David Andersen Norway Sterling .925 & 
Enamel Owl Brooch, 40mm
$60 - $150

384
.925 Sterling Norway & Enamel Ladybug 
Brooch, 30mmL
$60 - $120

385
Two Pair .925 Sterling Denmark & Enamel 
Novelty Clip Earrings
$60 - $120

386
.925 Silver Norway Black & Gold Enamel 
Brooch, with black and silver enamel disc clip 
earrings 46mm brooch length
$80 - $180

387
Boxed Erstwilder Plastic Dog Brooch By 
Louise Camille
$30 - $60

388
Erstwilder Lady with Hat Brooch and Lea 
Stein Gavroche Chauffeur Brooch, 7.5cm, 
4.5cm lengths
$30 - $80

389
9ct Plain Circular Purse Powder Compact, 
interior hinged lid with mirror 35mm dia 
approx 13.5gms overall by Birmingham 1922 
maker Adie Brothers Ltd
$500 - $800

390
9ct and 15ct Uniform Curb Link Albert Chain, 
‘T’ bar and chain length 15ct 370mm length, 
approx. 49gms overall
$3,000 - $4,000

391
S/S Pair Cased Open Face Key Wind Pocket 
Watch, by John Howe, Alresford #308 
housed in mahogany grandfather clock style 
case with brass mounts 26cmH (fault to clock 
enamel dial)
$200 - $400
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392
Victorian Rosewood Pocket Watch Stand, 
18cm height
$100 - $200

393
EdwVII S/S Mounted Gainsborough Angel 
Patten Pocket Watch Night Stand, together 
with  chrome cased open face pocket watch
$160 - $300

394
Late Victorian 9ct Gold Mounted Pocket 
Watch Night Stand Case, Birmingham C1900 
approx 14gms
$600 - $100

395
Rolex All 18ct Oyster Perpetual Day Date 
Gents Wrist Watch Model 18038, officially 
certified chronometer self-winding move-
ment with Stella OxBlood dial, with diamond 
index hour markers, sapphire crystal with 
Cyclops magnifier (slight chip to edge at 12 
o’clock), on 18ct Rolex bracelet strap. No 
box or papers
$20,000 - $26,000

396
Waltham 9ct Hunter Cased Lever Wind Pock-
et Watch, with back dust cover 50mm dia
$1,000 - $2,000

396A
Waltham 9ct Hunter Cased Lever Wind Pock-
et Watch, with back dust cover 50mm dia
$1,000 - $2,000

397
Baume 9ct Hunter Cased Lever Wind Pocket 
Watch, with dust cover presentation dated 
1936 watch with faults 48mm dia
$1,000 - $1,800

398
Baume Longines 18ct Hunter Cased Lever 
Wind Small Pocket Watch, floral engraved 
gilt dial with roman numerals, lacking glass 
cover
$1,000 - $1,500

399
18ct Open Face Lever Wind Small Pocket 
Watch, with gold dust cover
$500 - $1,000

400
Late C19th 9ct Open Face Lever Wind Small 
Pocket Watch, fancy white enamel dial, with 
plated hanging ring and twin leaf brooch
$300 - $600

401
14ct Gold Cased Open Face Key Wind Small 
Pocket Watch, 3/4 plate with gilt dial and 
engraved outer case
$300 - $600

402
Waltham 14ct Vintage Ladies Wrist Watch, on 
a 14ct bracelet link expanding strap (faults)
$100 - $200

403
Vintage Buren Grand Prix Ladies Manual 
Wind Wrist Watch on 14ct Bracelet Strap
$200 - $400

404
Vintage 9ct Cased Rolex Manual Wind Ladies 
Wrist Watch
$300 - $500

405
Cartier Must De Vermeil Argent .925 Sterling 
Silver Gilt Quartz Wrist Watch, champagne 
colour dial with Roman numerals on Cartier 
black leather strap with other new Cartier red 
leather strap 230mm overall length
‘12 replacement $4,900
$800 - $1,400

406
Longines Quartz Ladies Wrist Watch
$100 - $200

407
C1981 Gubelin Jubilé 18ct Cased Ladies 
Manual Wind Wrist Watch, leather strap
$400 - $600

408
Omega ‘De Ville’ 18ct and Stainless Steel 
Ladies Wrist Watch, plain circular dial on 
integral bracelet strap
$500 - $800

409
Tissot Stainless Steel Ladies Wrist Watch
$60 - $120

410
Tissot Stylist Quartz Ladies Gold Plated Wrist 
Watch
$100 - $200

411
Bucherer Quartz Ladies Gold Plated Wrist 
Watch
$160 - $300

412
WWII Period German Junghans 17 Jewels 
Manual Wind Wrist Watch, black dial with 
luminous Arabic numerals
$160 - $300

413
S/S Pair Cased Open Face Key Wind Pocket 
Watch, fusee movement by L William London 
No2562 cased hallmarked London 1820
$200 - $400

414
S/S Open Face Lever Wind Pocket Watch, 
J W Bensen No. 540606 Best London Make 
with original case, cased hallmarked London 
1891
$160 - $260

415
S/S Open Face Key Wind Chronograph, 
centre seconds by J Levinstein Leeds & 
Holmfirth case hallmarked Chester 1892 (chip 
to glass face edge)
$160 - $260

416
S/S Hunter Cased Lever Wind Pocket Watch, 
Lancashire Watch Co Prescot England case 
hallmarked Birmingham 1910
$80 - $160

417
European .800 Silver Case Open Face Small 
Pocket Watch, fancy enamel and jewelled 
dial with engraved back cover
$80 - $160

418
Three Various S/S Pocket Watches, large 
open face key wind and two lever winds
$140 - $260

419
Two Westcox Pocket Ben Open Face Lever 
Wind Pocket Watches, with other pocket 
watch and two Vintage Wrist Watches
$40 - $100

420
Rotary Art Deco Chrome Cased Open Face 
Lever Wind Pocket Watch, together with 
Alpha Stop Watch
$80 - $160

421
S/S & Tortoise Covered Vanity Jar, together 
with Omega s/s open face pocket watch, vin-
tage wrist watch, greenstone mere fob, shirt 
studs, coins and charms (some faults)
$80 - $180

GOLD COINS

422
South Africa 1975 Krugerrand 1oz Fine Gold 
Coin
$4,000 - $5,000

423
South Africa 1974 Krugerrand 1oz Fine Gold 
Coin
$4,000 - $5,000

424
Unmarked Coin Set Silver Quaich, set with 
Geo Silver 1916 half crown and four 1915 
gold sovereigns Sydney mint, thumb pieces 
with engraved dates 1878/1928
$4,000 - $5,000

425
WmIV 1832 Full Gold Sovereign
$800 - $1,200

426
1879 Victoria Gold Sovereign Sydney Mint
$800 - $1,200

427
Victorian 1890 Gold Sovereign, no mint mark
$800 - $1,200

428
GeoV 1911 Full Gold Sovereign no mint 
mark
$800 - $1,200

429
GeoV 1929 Full Gold Sovereign South Africa 
mint mark
$800 - $1,200

430
GeoV 1929 Full Gold Sovereign South Africa 
mint mark with 9ct pendant mount
$800 - $1,200

431
1906 Edward VII Gold Half Sovereign Sydney 
Mint
$500 - $800

432
Victorian 1901 Half Gold Sovereign no mint 
mark
$500 - $800
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433
1906 Edward VII Gold Half Sovereign Sydney 
Mint
$500 - $800

434
GeoV 1914 Gold Half Sovereign no mint 
mark
$500 - $800

435
GeoV 1915 Gold Half Sovereign Sydney Mint
$500 - $800

436
1916 GeoV Gold Half Sovereign Sydney Mint
$500 - $800

437
Dennison Case Gold Plate Sovereign Holder

438
Two Engraved 9ct Medallion Brooches, ap-
prox. 10.8gms, together with s/s medallion
$400 - $600

439
NZ 9ct Gold S.P.C Medal, engraved Silver-
stream, Diligence, K.Kelly, 1937, approx. 
5.7gms together with a Victorian S/S Mizpah 
Brooch
$200 - $400

440
C1984 Franklin Mint Gemstones of the 
World, 63 .925 sterling silver ingots each set 
with gem, 189gms silver 
Gemstones Included & that represent each 
Country. Australia - Chrysoprase Australia 
- Opal Australia - Black Opal Afghanistan - 
Lapis Lazuli Argentina - Rhodochrosite Brazil 
- Green Tourmaline Brazil - Onyx Brazil - Rose 
Quartz Burma - Spinel Burma - Diopside 
Burma - Chrysoberyl Canada - Sodalite 
Canada - Labradorite Canada - Idocrase 
China - Bloodstone England -- Fluorite 
England and so on
$500 - $1,000

JEWELLERY

441
9ct Fancy Domed Band Ring, approx. 5.6gms
Ring size O
$200 - $400

442
9ct Fancy Domed Band Ring, approx. 9gms
Ring size P
$350 - $650

443
9ct Fancy Domed Band Ring, approx. 6gms
Ring size Q
$250 - $500

444
9ct Fancy Domed Band Ring, approx. 11gms
Ring size M
$450 - $750

445
9ct Fancy Domed Band Ring, approx. 5gms
Ring size O
$200 - $400

446
9ct Plain Wide Domed Band Ring, approx. 
4gms
Ring Size O
$200 - $400

447
9ct Fancy Band Ring, approx. 5gms 
Ring size O
$200 - $400

448
9ct Fancy Band Ring, approx. 4gms
Ring size N
$200 - $400

449
18ct Seven Stone Pearl Cluster Dress Ring, 
central pearl floret cluster on fancy split 
shoulders 
Ring size M
$300 - $600

450
9ct 13stone Garnet and Pearl Cluster Dress 
Ring, claw set eight garnets and four pearls 
on fancy design shoulders 
Ring size M
$200 - $400

451
9ct Solitaire Diamond Gents Signet Ring, 
plain rectangular panel set with round 
brilliant cut diamond approx. 0.80cts (stone 
loose in setting)
Ring size T
‘24 Replacement $7,500
$2,400 - $2,800

452
18ct Three Stone Diamond Ring, central four 
claw set round brilliant cuts approx. 1.60cts 
tdw
Ring size L
‘24 Replacement $12,200
$3,500 - $4,500

453
14ct Seven Stone Diamond Floret Cluster 
Ring, central round cut diamond with sur-
round of six round cuts 
Ring size R
$600 - $800

454
Pair 14ct Pendant Earrings, fluted balls incas-
ing crystal gems, screw backs, 3cm length
$300 - $600

455
Pair 18ct Modern Stud Earrings, polished and 
textured pattern, pierced, approx. 5.9gms
‘11 Replacement $1,295
$600 - $800

456
Pair 18ct Modern Stud Earrings, polished and 
textured pattern, pierced, approx. 3gms
‘11 Replacement $1,120
$400 - $600

457
18ct Three Band Interlocking Wedding Ring, 
approx. 9gms
Ring size K
$800 - $1,000

458
Four 9ct Stacking Rings, approx. 3gms
Ring size Q, O, P, T
$150 - $300

459
Four 9ct Stacking Rings, approx. 4gms
Ring size N, N , Q, O
$200 - $400

460
Three 9ct Stacking Rings, approx. 3gms 
Ring size R, O, O
$150 - $250

461
9ct Double Strand Box Link Neck Chain, 
51cm length, approx. 13.5gms
$600 - $800

462
9ct Fancy Curb Link Neck Chain, 50cm 
length, approx. 11.5gms
$500 - $800

463
9ct Fancy Link Neck Chain, 55cm length, 
approx. 10gms
$500 - $800

464
9ct Snake Link Neck Chain, 60cm length, 
approx. 7.5gms
$350 - $600

465
9ct Fancy Link Neck Chain, 80cm length, 
approx. 63gms
$3,000 - $4,000

466
9ct Fancy Multi-Trace Link Neck Chain, 41cm 
length, approx. 25.5gms
$1,000 - $1,500

467
14ct Fancy Link Neck Chain, 39cm length 
approx. 6gms
$300 - $500

468
9ct Curb Link Neck Chain, 40cm length 
approx. 6.5gms
$300 - $500

469
9ct Trace Link Neck Chain, 54cm length, 
approx. 8.5gms
$400 - $600

470
22ct Fancy Rope Twist Neck Chain, 45cm 
length, approx. 45.70gms 
‘11 Replacement value $5,750
$5,000 - $6,000

471
9ct Box Link Neck Chain, 60cm length, 
approx. 7gms
$350 - $550

472
9ct Fancy Box Link Neck Chain, 98cm length, 
approx. 30gms
$1,500 - $2,000

473
9ct Mixed Fancy Curb Link Neck Chain, 52cm 
length, approx. 33gms
$1,600 - $2,000
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474
18ct Omega Wire Twist Pattern Necklace, 
45cm length, approx. 20.5gms 
‘11 Replacement $3,990
$2,000 - $2,600

475
14ct Three Stone Diamond Hinged Snap 
Bangle, central four claw set round brilliant 
cut diamonds approx. 1.55cts tdw, 6cm dia
‘24 Replacement $14,500
$5,000 - $6,000

476
15ct Single Diamond Hinged Fancy Snap 
Bangle, gypsy set round cut diamond with 
bead and wire work, Birmingham 1913 6cm 
dia, approx. 10.3 gms 
‘20 Replacement $3,100
$1,000 - $1,400

477
9ct Curb Link Bracelet, 19.5cm length, ap-
prox. 28gms
$1,400 - $1,600

478
18ct Fancy Mixed Curb Link Bracelet, 21.5cm 
length, approx. 16.5gms
$1,500 - $2,000

479
9ct Triple Strand Omega Type Link Bracelet, 
19cm length, approx. 15gms
$700 - $1,000

480
9ct Plain Bangle, 7cm dia, approx. 26gms
$1,200 - $1,500

481
18ct Fancy Hinged Snap Bangle, 6.3cm dia, 
approx. 26gms
$2,500 - $3,000

482
9ct Twist Design Bangle, 6.9cm dia, approx. 
9gms
$400 - $600

483
14ct Fancy Hinged Snap Bangle, 6cm dia, 
approx. 13gms
$900 - $1,200

484
9ct Fancy Link Bracelet, 18cm length, ap-
prox. 14.5 gms
$800 - $1,000

485
14ct Eleven Stone Ruby and Seed Pearl 
Fancy Link Bracelet, 15cm length, approx. 
28gms
$1,800 - $2,400

486
9ct 22stone Diamond Hinged Snap Bangle, 
half twist design set with round cut dia-
monds, 6cm dia approx 9.5gms
$350 - $600

487
14ct Fancy Hinged Snap Bangle, 7cm dia, 
approx. 6.5gms
$450 - $600

488
15ct Curb Link Charm Bracelet, with heart 
padlock and attached fourteen 9ct and 14ct 
charms, 20cm length, approx. 56gms
$3,000 - $4,000

489
Three 9ct Plain Bangles, 6.2cm dia, approx. 
13gms
$600 - $800

490
Three 9ct Plain Bangles, 6.1cm dia, approx. 
8gms
$400 - $600

491
Two 9ct Plain Bangles, 6cm dia, approx. 
12gms
$600 - $800

492
Two 9ct Twist Design Bangles, 6cm dia, 
14gms
$700 - $900

493
9ct Fancy Panel Hinged Link Bracelet, 
19.7cm length, approx. 75gms
$3,500 - $4,000

0493A
18ct Tri-Colour Fancy Snake Link Gold Brace-
let, 20cm length, approx. 27gms
$2,500 - $3,000

494
18ct Heavy Modern Flat Curb Link Identity 
Bracelet,  22.5gms approx 118gms
$12,000 - $15,000

495
Pair 18ct Yellow and White Gold Sapphire 
Stud Earrings, each of rub-over set oval 
mixed cut dark blue sapphire, pierced
‘11 Replacement $4,500
$1,600 - $2,000

496
Pair 14ct Framed Onyx Stud Earrings, plain 
circular domes, pierced 
‘11 Replacement $595
$200 - $300

497
Pair 14ct Lapis Lazuli Stud Earrings, plain rub 
over set oval panel, pierced
‘11 Replacement $595
$200 - $300

498
Pair 14ct Single Malachite Stud Earrings, 
plain rub over set oval panel, pierced 
‘11 Replacement $595
$200 - $300

499
Pair 18ct White Gold Ruby and Diamond 
Cluster Stud Earrings, each nine round cut 
diamonds forming a cross with four rubies to 
the corners, pierced 
‘11 Replacement $2,700
$800 - $1,200

500
14ct Ruby Emerald and Sapphire Stud Ear-
rings, each of part rub over and channel set 
with three rubies, three emeralds and three 
rubies, pierced 
‘11 Replacement $2,000
$600 - $800

0500A
18ct Twelve Stone Diamond Gents Dress 
Ring, rectangular panel box/bead set with 
round brilliant cut diamonds approx 0.70cts 
tdw on stepped rail fancy shoulders
Ring size T
$2,000 - $2,400

0500B
18ct Single Green Jade Oval Panel Gents 
Dress Ring,
Ring size S 1/2
$500 - $800

501
9ct 23stone Ruby and Diamond Fancy Band 
Ring, channel set with 13 rubies and 10 
diamonds 
Ring size M
$300 - $500

502
18ct Single Stone Almandine Garnet Ring, 
central raised six claw round cut garnet on 
raised shoulders 
Ring size J
$400 - $800

503
10ct Single Garnet Ring, scroll claw set 
(stone chipped)
Ring size O
$100 - $200

504
14ct Triple Band Three Stone Sapphire Ring, 
four claw round cut dark blue sapphires on 
triple split band 
Ring size M
$200 - $400

505
9ct 29stone Sapphire and Diamond Cluster 
Ring, central claw set pear cut sapphire with 
surround of ten round cut diamonds and 18 
baguette cut sapphires
Ring size N
$300 - $500

506
18ct Five Stone Sapphire and Diamond 
Bridge Ring, scroll claw set old cut gems
Ring size N
$300 - $600

507
22ct Plain Wedding Band, approx. 2.2gms
Ring size Q
$200 - $300

508
9ct Six Band Interlocking Ring, approx. 
3.5gms
Ring size M
$150 - $300

509
Three 9ct Rings, four stone diamond ring and 
two fancy band rings, approx. 4.5gms 
Ring size M, N, P
$200 - $400
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510
9ct Single Opal Dress Ring, modern circular 
frame on double band shank 
Ring size G
$200 - $400

511
Pair 18ct Dome Stud Earrings, pierced, 
approx. 1.70gms 
‘11 Replacement $395
$150 - $300

512
Pair 9ct Twist Design Hoop Earrings, pierced, 
approx. 3.5gms
$150 - $300

513
Pair 9ct Hoop Earrings, pierced, approx. 
5gms
$200 - $400

514
Pair 9ct Plain Hoop Earrings, pierced, ap-
prox. 5.5gms
$200 - $400

515
Pair 18ct Modern Plain Hoop Earrings, 
pierced, approx. 5gms
$400 - $600

516
Pair 18ct Textured Hoop Earrings, pierced 
approx. 4gms
$400 - $600

517
9ct Rail and Trace Link Neck Chain, 57cm 
length, approx. 16.5gms
$700 - $1,000

518
9ct Modern Flat Curb Link Neck Chain, 45cm 
length approx. 7gms
$400 - $600

519
18ct Fancy Link Neck Chain, 44cm length, 
approx. 6.5gms
$700 - $1,000

520
18ct Fancy Curb Link Neck Chain, 76cm 
length, approx. 22.5gms
$2,000 - $2,600

521
14ct Fine Double Trace Link and Beaded 
Neck Chain, 46cm length, approx. 13gms
$900 - $1,300

522
9ct Fancy Mixed Trace Link Neck Chain, 
50cm length, approx. 41gms
$1,800 - $2,200

523
9ct Trace Link Neck Chain, 58cm length, 
approx. 8gms
$400 - $600

524
9ct Mixed Curb Link Neck Chain, 66cm 
length, approx. 13.5gms
$600 - $800

525
9ct Trace Link Neck Chain, 42cm length, 
approx. 14gms
$650 - $900

526
9ct Fancy Link Neck Chain, 44cm length, 
3gms
$100 - $200

527
9ct Fancy Link Neck Chain, 42cm length, 
approx. 22.5gms
$1,000 - $1,500

528
14ct Fancy Bead Link Neck Chain, 45cm 
length, approx. 15gms
$1,000 - $1,400

529
18ct Fancy Curb Link Neck Chain, 99cm 
length, approx. 20gms
$2,000 - $2,400

530
14ct Rail and Fancy Trace Link Neck Chain, 
64cm length, approx. 14gms
$1,000 - $1,400

531
9ct Fancy Mixed Curb Link Neck Chain, 49cm 
length, approx. 6.5gms
$300 - $500

532
9ct Double Curb Link Neck Chain, 46cm 
length, approx. 17gms
$800 - $1,000

533
9ct Fancy Link Neck Chain, 50cm length, 
approx. 39.5gms
$1,700 - $2,000

534
9ct Fancy Curb Link Bracelet, 18cm length, 
approx. 3gms
$150 - $300

535
9ct Mixed Trace Link Bracelet, 18.5cm 
length, approx. 15gms
$700 - $1,000

536
9ct Double Rail and Curb Link Ten Pearl 
Bracelet, 16cm length
$250 - $500

537
14ct Fine Trace Link and Beaded Bracelet, 
17.5cm length, approx. 6gms
$400 - $600

538
9ct Fancy Link Bracelet, 18cm length, ap-
prox. 3.5gms
$150 - $300

539
18ct Fancy Curb Link Bracelet,18.5cm length, 
approx. 10gms
$1,000 - $1,400

540
9ct Fancy Link Bracelet, 18cm length, ap-
prox. 15gms
$700 - $1,000

541
18ct Fancy Link Bracelet, 19cm length, ap-
prox. 11.5gms
$1,000 - $1,400

542
9ct Fancy Link Bracelet, 18cm length, 
12.5gms
$600 - $800

543
9ct Plain Bangle, 7cm dia, approx. 26gms
$1,200 - $1,500

544
9ct Plain Bangle, 6.4cm dia, approx. 7gms
$300 - $600

545
20ct Fancy Cut Bangle, 6.2cm dia, approx. 
15.5gms
$1,800 - $2,400

546
9ct Modern Curb Link Bracelet with Vintage 
and Antique Charms, 18 9ct charms at-
tached, approx. 35gms, 200mm length
‘24 replacement $10,995
$3,000 - $3,500

547
9ct Fancy Curb Link Bracelet, 17cm length, 
approx. 15gms
$700 - $900

548
9ct Fancy Curb Link Bracelet, 19cm length, 
approx. 9gms
$400 - $600

549
9ct Fancy Link Bracelet, 20cm length, ap-
prox. 9.5gms
$400 - $600

550
14ct Trace Link Bracelet, 19.5cm length, 
approx. 16.5gms
$1,200 - $1,500

551
18ct Triple Strand Bead Link Bracelet, 20cm 
length, approx. 11gms
$1,000 - $1,400

552
9ct Fancy Link Bracelet, 19cm length, ap-
prox. 12.5gms
$600 - $800

553
9ct Fancy Link Bracelet, 18cm length, ap-
prox. 10gms
$400 - $600

554
9ct Fancy Rail and Bead Link Bracelet, 17cm 
length, approx. 4.5gms
$200 - $400

555
9ct Double Curb Link Bracelet, 18cm length, 
approx. 4.5gms
$200 - $400

556
18ct Fine Box and Bead Link Neck Chain, 
78cm length, approx. 13gms
$1,200 - $1,600
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557
9ct Modern Fancy Curb Link Neck Chain, 
60cm length, approx. 26gms
$1,200 - $1,500

558
18ct Fancy Link Neck Chain, 50cm length, 
approx. 6.4gms 
‘11 Replacement $1,160
$600 - $900

559
9ct Fancy Link Neck Chain, 50cm length, 
approx. 10gms
$500 - $700

560
9ct Modern Flat Curb Link Neck Chain, 60cm 
length, approx. 27gms
$1,300 - $1,600

561
9ct Fancy Rail Link Neck Chain, 70cm length, 
approx. 18gms
$800 - $1,200

562
14ct (marked 18ct) Mixed Curb Link Neck 
Chain, 43cm length, approx. 22.5gms
$1,600 - $2,000

563
18ct Fancy Curb Link Neck Chain, 50cm 
length, approx. 16gms
$1,500 - $2,000

564
9ct Mixed Curb Link Neck Chain, 45cm 
length, approx. 8gms
$400 - $600

565
9ct Fancy Curb Link Neck Chain, 50cm 
length, approx. 16gms
$800 - $1,000

566
14ct Trace Link Neck Chain, 45cm length, 
approx. 27gms
$2,000 - $2,500

567
9ct Fancy Link Neck Chain, 51cm length, 
approx. 28.5gms
$1,400 - $1,600

568
9ct Curb Link Albert Chain, 41.5cm length, 
approx. 29.5gms (clasp with faults)
$1,400 - $1,600

569
9ct Fancy Link Necklace, 40cm length, ap-
prox. 30gms
$1,500 - $1,800

570
Two Thin 9ct Bangles, 6.5cm dia, approx. 
11gms
$500 - $800

571
Two 9ct Bangles, 6.5cm dia, approx. 10gms
$500 - $700

572
Five Thin 9ct Bangles, 6.3cm dia, approx. 
11.5gms
$550 - $850

573
Two Thin 9ct Bangles, 6.5cm dia, approx. 
10gms
$500 - $700

574
Three 9ct Plain Square Bangles, 6cm dia, 
approx. 11gms
$550 - $750

575
9ct Metal Core Engraved Hinged Snap Ban-
gle, 6cm dia
$200 - $400

576
9ct Metal Core Half Engraved Hinged Snap 
Bangle, 6.4cm dia
$200 - $400

577
9ct Metal Core Hinged Snap Bangle, with 
faceted design finish, 6.2cm dia
$150 - $300

578
9ct Rail and Curb Link 14 Cultured Pearl 
Neck Chain, 53cm length
$350 - $600

579
18ct Yellow & White Gold Modern Design 
Black Cultured Pearl Emerald and Sapphire 
Pendant, rub over set emerald and three 
various colour sapphires on a 9ct gold chain, 
54cm chain length
$1,200 - $1,500

580
9ct Three Stone Amethyst Pendant, round 
brilliant cut approx. 5.95cts, pear shape 
brilliant cut approx. 3.01cts and ending with 
round amethyst drop on mixed curb link 
chain, 38cm chain length 
‘20 replacement $2,880
$600 - $800

581
18ct Fancy Link Neck Chain with Pig Pen-
dant, 68cm Length, approx. 9gms 
‘11 Replacement $1,800
$1,000 - $1,400

582
9ct ‘Lucky Rings’ Pendant Necklace, thirteen 
rings attached, 50cm length, approx. 4gms
$200 - $400

583
9ct Fancy Link Neck Chain and Bracelet, 
37cm length, approx. 4gms
$200 - $400

584
Two 9ct Fine Curb Link Neck Chains, 46cm 
and 40cm lengths, approx. 5gms
$200 - $400

585
14ct Fancy Bead Link Neck Chain, 27cm 
length, approx. 7gms
$300 - $600

586
18ct Fine Snake Link Neck Chain, 40cm 
length, approx. 3.5gms
$200 - $400

587
14ct Fine Snake Link Neck Chain, 38cm 
length, approx. 4gms
‘11 Replacement $745
$400 - $600

588
18ct Rail and Fine Curb Link Neck Chain, 
50cm length, approx. 3.5gms
‘11 Replacement $690
$400 - $600

589
18ct Fine Box Link Neck Chain, 40cm length, 
approx. 4gms
$400 - $600

590
14ct Fine Box Link Neck Chain, 57cm length, 
approx. 6gms
$300 - $500

591
9ct Single Smoky Quartz Dress Ring, central 
rectangular mixed cut quartz approx. 16cts 
with fancy floral design shoulders
$300 - $600

592
14ct Single Stone Imitation Alexandrite Dress 
Ring, circular mixed cut raised six claw set on 
fancy gallery
Ring size Q
$300 - $600

593
9ct Single Tiger Eye Ring, cabochon mar-
quise cut on multi-split band
Ring size M
$200 - $400

594
14ct Single Sapphire and Diamond Floral 
Dress Ring, central six claw round cut blue/
green sapphire with single round cut dia-
monds set into each petal
Ring size M
$400 - $600

595
18ct Single Stone Green Tourmaline Pen-
dant, central four claw set oval cut tour-
maline approx. 4.42cts, 2.5cm length on 
textured sunburst ray frame 
‘20 Replacement $6,300
$1,600 - $1,800

596
9ct Single Stone Coral Dress Ring, fancy 
frame with rope twist 
Ring size N
$200 - $400

597
14ct Single Amber Quartz Dress Ring, high 
table mixed notch cut circular gem
Ring size Q
$600 - $1,000

598
18ct Single Stone Orange Topaz Claw 
Brooch, bright orange topaz approx. 6.71cts 
in four claw setting, 3.9cm length
‘19 Replacement $5,800
$1,200 - $1,400
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599
Pair 14ct Single Mabe Pearl Earrings, each 
of high dome 17mm dia lustrous pearls with 
rope twist frame, pierced
$400 - $800

600
14ct Mabe Pearl Brooch, 18mm dia high 
dome pearl with rope twist rub-over mount
$300 - $600

601
14ct Single Stone Tiger-Eye Ring with Pair of 
Matching Earrings, pierced
Ring size O
$400 - $600

602
14ct Single Stone Opal Dress Ring, rub-
over opal set in fancy frame on leaf blade 
shoulders 
Ring size Q
$250 - $500

603
14ct Solitaire Diamond Ring, central claw set 
round brilliant cut diamond approx. 0.36cts 
tdw
Ring size S
‘13 Replacement value $3,500
$600 - $1,000

604
10ct White Gold 62Stone Diamond Princess 
Dress Ring, articulated five tiers all individual 
claw set brilliant cut diamonds with two 18ct 
seven stone diamond curved bands
Rings size P
$1,200 - $1,600

605
18ct 51Stone Diamond Cluster Ring with 
Two 18ct Curved Fitted Diamond Bands, 
triple row cluster with central round single 
cut diamond together with two bands of ten 
diamonds each 
Rings size J
‘98 Replacement $4,200, 98 Replacement 
$1,350each
$1,200 - $1,600

606
9ct Classical Portrait Cameo Ring, fancy 
frame on split shoulders
Ring size N
$100 - $200

607
9ct Cameo Ring, carved with single grace 
Ring size G
$60 - $160

608
9ct Classical Portrait Cameo Ring, claw set 
on split shoulders
Ring size M
$100 - $200

609
9ct Classical Portrait Cameo Ring, claw set 
on split shoulders
Ring size H
$100 - $200

610
9ct Classical Portrait Cameo Ring, on fancy 
ribbed split shoulders
Ring size L
$100 - $200

611
9ct Plain Wedding Band, approx. 5.5gms
Ring size J
$200 - $500

612
Two 9ct Plain Wedding Bands, approx. 7gms
$350 - $500

613
Four 9ct Plain Wedding Bands, approx. 7gms
$350 - $500

614
Four 9ct Plain Wedding Bands, approx. 7gms
$350 - $500

615
Three 9ct Fancy Band Rings, approx. 6.5gms
$300 - $500

616
Three 9ct Band Rings. approx. 4.5gms
$200 - $400

617
9ct Nine Stone Garnet Cluster Ring and 
Wedding Band
Ring size G, H
$100 - $200

618
Two 9ct Fancy Band Rings, approx. 5gms
$350 - $500

619
Collection of Ten 9ct Gold Rings, approx. 
6gms
$200 - $400

620
Six 9ct Gold Rings, approx. 8gms
$400 - $700

621
Four 9ct Fancy Rings, approx. 8gms
$400 - $700

622
Six 9ct Gold Rings, approx. 7gms
$350 - $600

623
Two 9ct Band Rings, approx. 8.5gms
$400 - $700

624
Ten 9ct Gem Set Rings, onyx, citrine, ruby, 
and sapphire 
Ring size P, M, K, L, N, O
$300 - $600

625
9ct Pair of Hoop Earrings, approx 3gms 
Ring size N
$150 - $300

626
9ct Pair Hoop Pierced Earrings, approx. 
6.5gms
$300 - $500

627
9ct Pair Hoop Pierced Earrings, approx. 2gms
$100 - $200

628
Pair 9ct Twist Hoop Framed Pierced Earrings, 
approx. 4gms
$200 - $400

629
Two Pair 9ct Squared Hoop Pierced Earrings, 
4gms
$200 - $400

630
Pair 9ct Fancy Mesh Pendant Drop Pierced 
Earrings, 7gms
$350 - $500

631
Two Pair 9ct Fan Ribbed Fancy Pierced Ear-
rings, approx. 5gms
$250 - $400

632
Pair 9ct Hoop Pierced Earrings, approx 5gms
$250 - $400

633
Pair 9ct Ball Pierced Earrings, approx 2gms
$100 - $200

634
Pair 9ct Triple Ball Drop Pierced Earrings, 
approx 2gms
$100 - $200

635
Two Pair 9ct Fancy Hoop Pierced Earrings, 
approx 3.5gms
$150 - $300

636
Two Pair 9ct Fancy Hoop Pierced Earrings, 
approx 6gms
$300 - $500

637
Pair 9ct Hoop Twist Pierced Earrings, approx 
6gms
$300 - $500

638
Pair 9ct Double Drop Hoop Pierced Earrings, 
approx. 4.5gms
$300 - $500

639
Pair 9ct Vintage Fancy Pattern Hoop Drop 
Pierced Earrings, approx. 2gms
$100 - $200

640
9ct Single Cultured Pearl Flower Head Pen-
dant on 9ct Chain 40cmL
$100 - $200

641
14ct 25stone Pearl Five Band Ring, with 9ct 
Pendant Drop Pearl Earrings, pierced
Ring size Q
$200 - $400

642
9ct Fresh Water Pearl and Onyx Bead 
Jewellery Set, necklace, bracelet, rings and 
earrings, pierced
Ring size L
$80 - $180

643
Two Pair 9ct Hoop and Disc Drop Pierced 
Earrings, approx 6gms
$300 - $500

644
Pair 9ct Rose Embossed Pendant Drop 
Pierced Earrings, approx 5gms
$250 - $500
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645
Two Pair 9ct Hoop and Rail Pendant Pierced 
Earrings, approx 4.5gms
$250 - $400

646
Pair 9ct Double Hoop Pierced Earrings, 
approx 5gms
$250 - $400

647
Pair 9ct Filigree Ball and Hoop Pierced Ear-
rings, approx. 4gms
$200 - $400

648
Two Pair 9ct Circle Hoop Pierced Earrings, 
approx 5gms
$250 - $400

649
Two Pair 9ct Circular Twist and Pendant Drop 
Pierced Earrings, approx 6gms
$300 - $500

650
Three Pair 9ct Chain Pendant Pierced Ear-
rings, approx 4gms
$200 - $400

651
Three Pair 9ct Hoop and Chain Pierced Ear-
rings, approx. 4gms
$200 - $400

652
Three Pair 9ct Hoop Pendant and Chain Drop 
Pierced Earrings, approx. 4.5gms
$200 - $400

653
Pair 9ct Plain Hoop and Hoop Drop Pierced 
Earrings, approx. 5gms
$250 - $400

654
9ct Trace Link Neck Chain and Plated Chain, 
approx 8gms
$400 - $600

655
Pair 9ct Cuff Links Single Stud and 9ct Bar 
Brooch, approx 8gms together with three 
gold plated studs
$400 - $600

656
9ct Band and Mesh Link Rings, approx 
10gms with 9ct silver lined hinged bangle 
(faults)
$500 - $700

657
Two 9ct Solid and Wax Filled Bangles (faults), 
approx 26gms, 12gms
$1,800 - $2,400

658
9ct Various Chain (Faults), approx. 7gms  and 
Gold Plated Chains
$400 - $600

659
9ct Odd Earrings (Scrap), approx 8gms
$400 - $600

660
9ct Fancy Rope Twist Neck Chain, with tassel 
pendants (faults), 58cm length, approx. 9gms
$450 - $600

661
9ct Victorian Target Brooch, together with 9ct 
gold pieces for scrap, approx. 18gms
$800 - $1,200

662
18ct Plain Wedding Band, approx. 0.5gms 
together with gold plated scrap
Ring size S
$60 - $120

663
18ct & 22ct Plain Wedding Bands with 
Various 14ct Gold (scrap), approx. 1.5gms, 
1gm, 4gms
$300 - $600

664
9ct Gold Pieces for Scrap and Plated, in-
cludes 9ct cased wristwatch, approx. 10gms
$500 - $800

665
9ct Plain Bangle, approx. 8.5gms (faults)
$400 - $600


